Prefeitura Municipal de São Tomé
C N P J 75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 248 – FONE / FAX: (0xx44) 3607-1280.

     CEP - 87220 - 000            –            S Ã O T O M É               –               P A R A N Á

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – RETIFICAÇÃO 2

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais, e na

forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal, bem como o contido nas Leis Municipais,
TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte retificação, conforme abaixo
discriminado:

 I – RETIFICAR o item 16.1, conforme segue:

16. DA DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E DO RESULTADO PRELIMINAR PARA OS
CARGOS QUE TERÃO PROVA PRÁTICA

16.1. Previsto para ser divulgado no dia 30 de maio de 2023, a partir das 17h00min, através de
Edital afixado no Mural da Prefeitura Municipal de São Tomé - PR, disponibilizado no site da
empresa responsável pela organização do Concurso Público www.klcconcursos.com.br, bem
como no site da Prefeitura Municipal de São Tomé - PR.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 25 de maio de 2023.

Ocelio Cesar Ferreira Leite
Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/